
ФЕРСЕДО 

ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ: КОНСТРУКТОР (ИНЖЕНЕР НА КОНСТРУКЦИИ) 

Компанијата Ферседо, специјализирана за производство на камини и метални 
конструкции, поради зголемен обем на работа објавува оглас за нов член во 
техничкиот тим: 

 Конструктор 

 

 Опис на работното место: 

Бараме прецизен, креативен и технички обучен инженер кој ќе биде одговорен 
за изработка, развој и техничка поддршка на метални конструкции, со фокус на 
камини. 

 

 Главни задачи и одговорности: 

• Изработка на технички цртежи, 3D модели и производни шеми 

• Развивање нови производи и подобрување на постојните конструкции 

• Подготовка на техничка документација и спецификации 

• Соработка со производствениот тим за реализација на техничките 
решенија 

• Проверка на техничка изводливост и оптимизација на конструкции според 
материјали и машини 

• Следење на стандарди за безбедност, квалитет и функционалност 

• Учество во тестирање и усовршување на производи пред сериско 
производство 

• Техничка поддршка при монтажата, заварувањето и другите фази од 
производствениот процес 

• Комуникација со набавка, производство и контрола на квалитет за 
усогласување на детали 

• Архивирање и ажурирање на проектна документација 

 

Потребни квалификации: 



• Високо образование – Машински или Технички факултет (Конструкции, 
Механика, CAD) 

• Искуство како конструктор или инженер во метална индустрија – предност 

• Одлично познавање на AutoCAD, SolidWorks, Inventor или друг CAD/CAM 
софтвер 

• Разбирање на производствени процеси: ласерско сечење, заварување, 
монтажа 

• Способност за работа во тим и под временски рокови 

• Прецизност, техничка писменост и аналитички пристап 

• Познавање на стандардизација и технички норми 

 

 


